Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2020 №88

с. Сладковское

О внесении изменений в Постановление администрации № 97 от 01.06.2017
«О работе с персональными данными в администрации Сладковского

сельского поселения»

В соответствии с Решением Думы Сладковского сельского поселения от
28.12.2017 г. № 31-НПА «Об утверждении структуры администрации Сладковского
сельского поселения», Распоряжением администрации Сладковского сельского
поселения от 29.12.2017 г. № 70 «Об утверждении штатного расписания администрации
Сладковского сельского поселения на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить перечень должностей администрации Сладковского сельского
поселения, замещение которых предусматривает осуществление обработки
персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным
(приложение № 9) в новой редакции. (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник», а также разместить на официальном сайте Сладковского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации Сладковского сельского поселения Незаконнорожденных А.Н.

Глава Сладковского сельского поселен Л.П. Фефелова

Приложение № 9
к Постановлению администрации
Сладковского сельского поселения
от 07 августа 2020 года № 88

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей администрации Сладковского сельского поселения,

замещение которых предусматривает обработки персональных данных
либо осуществления доступа к персональным данным

1) Глава Сладковского сельского поселения;
2) Заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения;
3) Ведущий специалист администрации Сладковского сельского поселения;
4) Специалисты 1 категории администрации Сладковского сельского поселения;
5) Старший инспектор по работе с населением;
6) Старший инспектор во военно-учетной работе.